
Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía,
Marbella

1 950 000 €

Reference: R4964764  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 201m  Terrace: 102m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Objevte svůj vysněný domov v pres6žní komunitě Las Alamandas, která se nachází v srdci Nueva Andalusie. Tento
úžasný penthouse se 3 ložnicemi a 3 koupelnami nabízí harmonickou kombinaci moderního designu, pohodlí a
vyhledávaného životního stylu, ideální pro ty, kteří si cení luxusu a pohodlí. 

Vlastnosti nemovitosti: 
- Prostorné interiéry: Promyšleně navržený otevřený obývací a jídelní prostor, ideální pro odpočinek i zábavu. 
- 3 ložnice a 3 koupelny:** Velkoryse dimenzované pokoje, každý s vlastní koupelnou, nabízející soukromí a pohodlí pro
rodinu i hosty. 
- Částečný výhled na moře:** Vychutnejte si klidný výhled z rozlehlé terasy, která zachycuje podstatu středomořského
životního stylu. 
- Prvotřídní poloha:** Tento penthouse se nachází v blízkos6 prvotřídních golfových hřišť, gurmánských restaurací a
živé občanské vybavenosti a spojuje klid s pohodlím. 
- Bezpečná komunita:** Las Alamandas je uzavřený a zabezpečený komplex s 24hodinovým dohledem, který vám i
vašim blízkým zajistí klid. 
- Služba Concierge, která se postará o vaše potřeby. 
- Vybavení ve stylu letoviska:** Přístup ke 3 bazénům (jeden vyhřívaný) obklopeným svěžími zahradami pro celoroční
vyžití. 
Další výhody: 
- Dostatek úložného prostoru: Velký úložný prostor, ve kterém si můžete uspořádat své věci. 
- Pohodlné parkování: Dvě vyhrazená parkovací místa v podzemní garáži pro bezpečné a bezproblémové parkování. 

Tato nemovitost nabízí vzácnou příležitost užít si luxusní bydlení v jedné z nejexkluzivnějších čtvrJ Marbelly. Ať už jste
golfový nadšenec, rodina hledající klidné útočiště, nebo investor hledající výjimečnou nemovitost, tento penthouse vám
to všechno poskytne. 

Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si soukromou prohlídku a vstupte do životního stylu, který si zasloužíte. 

Pro prohlídky kontaktujte: 
Anders Rise 0034 647999147 
Katja Rise Carlqvist 0034 633300956

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Skladovací místnost 
Wifi 
Tělocvična 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 950 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


